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Késhilli Drejtues _ Do’re 25 03 2022 Peje

Késhilli Drejtues, né bazé ’re nenit 17 t& Statutit t& Unlversﬁe’rl’r "HCIXhI Zeko" né Peje, "«
né& mbledhjen e mbajtur, me daté 25.03.2022, mori kété: - - o

A

VENDIM

I. Miratohet Raporti vjetori i buxhetit i Universitetit "Haxhi Zeka" né Pejé pér vitin
2021.

Il.  K&tij vendimi i bashkéngjitet Raporti vjefori i buxhetit t& Universitetit "Haxhi
Zeka" né Pejé pér vitin 2021

. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesuese e Késhillit Drejtues té UHZ~sé

/271/7/

Vendimi t'i dérgohet:

Rekforit t& UHZ-sé

Kryesueses s& KD-sé

U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém

Prorektores pér Infrastrukturé, Buxhet dhe Financa
Zyrés pér financa

Arkivés
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